55. — 1288, August 23.

Knappe Gerhard von Selbach, genannt Ziendener, überträgt dem Nonnenkloster der Büsserinnen zu St. Johann bei Siegen seine Güter zu Hengsbach.

Orig. Staatsarchiv Münster, Fürstenth. Siegen Nr. 6^a.

Ut rerum noticia ad posteros transferatur, expedit ut acta que certitatem requirunt scriptis ac proborum virorum testimoniiis roborentur. Sciant igitur universi tam posteri quam presentes, quod ego . . Gerhardus dictus Ziendener armiger de Selebach universa bona mea sita in Hengsbach, que inquam bona meis propriis emi denariis, quesita et non quesita, cum omnibus suis pertinenciis, pratis, pascuis, lignis, terris cultis et incultis et cum omnibus suis preventibus, qui nunc apparent vel in posterum apparebunt, claustro monialium ordinis beate Marie Magdalene apud . . Sygen ob remissionem meorum et omnium parentum meorum peccaminum contuli et per

presentes confero, tradidi et in hiis scriptis trado pure et simpliciter propter Deum. Ut autem mea libera predictorum honorum collacio et traddicio a nullo successorum meorum vel ab alio seu ab aliis valeat impediri, sed firma et inviolabilis perseveret, presentem literam inde conscriptam prefatis . . monialibus contuli sigillis spectabilis viri domini . . Johannis comitis Seynensis ac universorum de Selebach munimine roboratam. Et nos . . Johannes comes Seynensis et universitas de Selebach profitemur, quod ad petitionem predicti . . Gerhardi nostra sigilla presenti litere appendi fecimus in robur et testimonium omnium predictorum. Testes huius rei sunt: dominus . . Lndewicus viceplebanus in Nunkirchen, dominus . . Fridericus dictus Westfelinch miles, Remboldus, Sibodo fratres mei et Everhardus armigeri de Selebach et quam plures alii fideligni. Datum et actum anno Domini M°. CC°. octuagesimo octavo, in vigilia sancti Bartholomei apostoli.

Siegel 1 Reitersiegel des Grafen von Sayn ist zerbrochen.

2 der Ganerbschaft Selbach s. Tafel Nr. 9.

56. — 1289 (Kölner Rechnung), Januar 1.

Konrad von Hain und Friedrich von Bicken belehnen Agnes, Witwe Eberhards in Siegen mit dem Zehnten genannt in der wüsten Leymbach bei Siegen.

Orig. Staatsarchiv Münster, Fürstenth. Siegen Nr. 6.

Cum ea que geruntur in tempore simul labantur cum tempore, necesse est dicta et facta hominum in scriptis redigi et discretorum testimoniiis perhennari. Nos igitur Conradus miles de castro dicto Hayn et Fridericus de Bickene tenore presentium recognoscimus et publice protestamus, quod de communis consensu heredum nostrorum ac etiam amicorum, ad instantiam Agnetis relicte Eberhardi in Sygen contulimus eidem Agneti suisque liberis ac heredibus decimam dietam in der wüsten Leymbach sitam apud Sygen, iure feodali vel nomine homagii libere perpetuo possidendum. In cuius rei et facti testimonium et certitudinem firmiores presentem litteram dedimus, sigilli mei, sigilli quoque civitatis in Sygen munimine roboratam. Testes huius sunt magistri civium in Sygen; videlicet Hermannus de Yseren, Rulemannus¹), Heidenricus dictus Dyabolus, Cunradus Brunner, Gerhardus Russilman, Lutzo dictus Stalsmit, Heinemannus dictus Knorz, Heidenricus et Heinemannus fratres domine supradicte, Cunradus dictus Knippe, et alii quamplures fide digni. Acta sunt hec²) ipso die circumcisionis Domini, Anno Domini M. CC. octogesimo octavo.